令和２年３月１８日

1 年生～５年生 保護者様

京都市立神川小学校

校長  松本 和文

春季休業期間以降のお知らせ

春らしい日差しを感じるこの頃，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

あげます。新型コロナウイルス感染防止対策に伴う臨時休業のため，ご家庭では，日々お

子達の健康管理等も含めご対応いただき，誠にありがとうございます。

さて，春季休業期間内や令和２年度の予定について，下記のとおりといたします。

また，今後の京都市教育委員会からの通知により，予定の変更や新たな留意点の追加等

をお知らせすることが想定されます。その際は，何卒ご理解，ご協力をいただきますよう

お願い申しあげます。

記

●教職員離任式

◎日 時：令和２年３月３０日（月）

※新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う措置のため，今年度の

教職員離任式は，自粛させていただきます。

      ※離任する教職員については，２４日（火）午後３時以降に学校ホーム

ページに掲載します。また，職員室前にてプリントを配布します。

      ※離任する教職員のメッセージを３０日（月）に学校ホームページに掲

載をしますので是非ご覧ください。

●着任式・始業式

◎日 時：令和２年４月８日（水）

       午前８時４５分 開式

◎場 所：神川小学校 運動場   【☂ 各教室】

◎持ち物：手さげかばん（プリントを持ち帰ります）

※新２年生以上は，普段通りの集団登校（新班長）で登校してください。

（新１年生は，入学式のみです）

※９時３０分頃に下校する予定です。

●入学式

◎日 時：令和２年４月８日（水）

午前１０時３０分 開式（受付 ９時４５分～）

◎場 所：神川小学校 体育館

        ※在校生は出席しません。新２年～新６年は，始業式の後プリントを

受け取り下校します。